
1

Slunce není kulaté...-----11

klimatizováno

Vnímá mé n ěk d o ?-----15
Před odletem ----- 16 obsah
50 % ?----- 18
Září. Pět hodin ráno...----- 22
N ávštěva-----23
Večer-----24
S tro j-----25
Bílá žena...-----26
H y p e rm a rk e t------27
Jež íš-----28
Vraždy, n ě h a -----29
Štědrý d e n -----31

2

Tma málo tem ná...-----35

monitorováno

V jiném s tav u -----38
Rodina-----39
Jonáš-----40
Benedikt-----41
Poprvé-----42
Agent-----43
Prostor obložen...----- 44
Setkání-----45
Síť-----46
Vývoj-----47
Noc světle mořská...-----48
Člověk a Měsíc-----49



3

Obyčejně----- 53

neaktualizovat

Deset měsíců na Z em i----- 57
Před nádražím ----- 58
Sám. Jsem barva...----- 59
Sedím v zahradní restauraci...-----60
V čekárně ordinace----- 61
Poslední d v a ----- 62
Již téměř ženou...----- 63
Slečna----- 64
V edro----- 65
...milenku stvořenou...----- 66
Za M arií----- 67
Směr H rádek----- 68
V hlavě si otevřel hospodu...----- 69

4

Na vařiči ohřívá m ozek...----- 73

nepfeposílat

vešel jsem ...----- 77
Úvod do beznaděje----- 78
Dosebevstoupení----- 80
Zaváhám, ale p ak ...-----81
Dvě + 1 ----- 82
vlažná m oč...----- 83
do hlavy se vsáknul...----- 84
Z hlavy stříká...-----85
vyliž mi srdce...----- 86
Křižovatka----- 87


